
UCHWAŁA NR XXXIII/682/2018
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.               
z 2017, poz.1875; poz. 2232; z 2018 poz. 130), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( t.j. Dz. U.  z 2018, poz. 160; poz. 138) oraz  § 7 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XII/331/2012 Rady 
Miejskiej w Elblągu z dnia  14 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej zmienionej Uchwałą Nr XVII/334/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 2016 roku, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu na wynajem pomieszczeń 
znajdujących się w budynku administracyjnym szpitala przy ul. Żeromskiego 22 o łącznej powierzchni 88,36 
m², na okres do trzech lat, podmiotowi o nazwie „SANUS - Bojarska i Partnerzy Lekarze” z przeznaczeniem 
na działalność leczniczą w zakresie prowadzenia poradni chirurgii dziecięcej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




